様式第５６号

（職名）

（氏名）

フリガナ

（職名） （変更事由）

（氏名）

フリガナ

上記のとおり指定（変更）したのでお知らせします。

なお、給与等支給事務処理要綱第７章２の１ただし書きの規定により、上記の給与等

資金前渡経理者が取り扱うこととなる「所属機関」は別記のとおりです。

令和 年 月 日

令 和 ６ 年

福 島 県 教 育 庁 県中 教育 事務 所長

給与等支払金融機関 様

福 島 県 職 員 業 務 課 長 様

福 島 県 職 員 業 務 課 長

１２３４５６７
コード

７ ３ ２１

出納機関
１１ 職員番号 ２２２２２２２

出 納 室
旧

コード

４月１日付け

杉 妻 一 郎 口 座 番 号
人 事 異 動

校長 金融機関
０１２６

コ ー ド

県中地方振興局
ｽｷﾞﾂﾏ ｲﾁﾛｳ

店 名
２０４

（県中教育事務所）

コ ー ド

校長

新　規

○ ○ 小 学 校 ﾌ ｸ ｼ ﾏ ﾀ ﾛ ｳ 東 邦 銀 行
新 変　更

福 島 太 郎 郡山南
支 店

廃　止
所 属

７２○○○ 職員番号 １１１１１１１

給 与 等 資 金 前 渡 経 理 者 指 定 等 通 知 書

所 属 機 関 名 給与等資金前渡経理者 指 定 金 融 機 関 名
摘     要

出 納 機 関 名 職・氏名・職員番号 及 び 口 座 番 号

（　市　町　村　立　学　校　用　）

記載例

（変更）

出納機関ｺｰﾄﾞ（自動入力）
１０：県北教育事務所
１１：県中教育事務所
１２：県南教育事務所
１３：会津教育事務所
１４：南会津教育事務所
１５：相双教育事務所
１６：いわき教育事務所

日付は現実の日付（実際に通知書を作
成する日の日付）でよい